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Łóżko rehabilitacyjne obrotowe
TWISTSWING z funkcją
pionizacji i przechyły boczne

Cena brutto 21 990,00 zł

Cena netto 20 361,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 21 dni

Numer katalogowy LOZTWISTSWING

Kod producenta LOZTWISTSWING

Finansowanie

Zastosowanie

telefon I

telefon II

telefon III

Opis produktu
Elektryczne łóżko obrotowe TWISTSWING z funkcją pionizacji i przechyły boczne

SKORZYSTAJ Z DOFINANSOWANIA NA ŁÓŻKO REHABILITACYJNE do 95% wartości
 

Dane techniczne:

Wymiary zewnętrzne 102x 215 cm

Kółka jezdne 100 mm - w standardzie z hamulcem

Wymiary wewnętrzene - wymiary materaca 90x200 cm

Maksymalna waga użytkownika 120kg

Łóżko do opieki długoterminowej
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Łóżko TwistSwing to przełomowe rozwiązanie, stworzone z myślą o osobach starszych, niepełnosprawnych, ich opiekunach oraz rehabilitantach.
Łączy w sobie funkcjonalność, wygodę i nowoczesną technologię, aby ułatwić codzienne życie i zapewnić maksymalny komfort. Elektryczne
łóżko z przechyłem bocznym TwistSwing to innowacyjne rozwiązanie, które znacząco ułatwia opiekę nad pacjentami. Przechył boczny łóżka
pozwala na zmianę pozycji ciała, co jest kluczowe dla zapobiegania odleżynom i innych problemom zdrowotnym. Ta funkcja jest szczególnie
ważna w przypadku osób, które przez długi czas pozostają w jednej pozycji.

Kolejną wyjątkową cechą tego produktu jest jego zdolność do transformacji w elektryczne łóżko z funkcją fotela. Ta opcja pozwala użytkownikom
na łatwą zmianę pozycji z leżącej na siedzącą, co jest nie tylko wygodne, ale także może przyczynić się do poprawy ogólnego stanu zdrowia.
Jako elektryczne łóżko obrotowe, TwistSwing oferuje również możliwość łatwego obracania łóżka, co ułatwia opiekunom wykonywanie
codziennych czynności pielęgnacyjnych, a także umożliwia pacjentowi zmianę perspektywy, co jest ważne dla jego dobrego samopoczucia
psychicznego.

Wygoda i bezpieczeństwo użytkowania są dodatkowo podkreślone przez intuicyjny panel sterowania, który umożliwia łatwą obsługę wszystkich
funkcji łóżka. Jest to szczególnie istotne w przypadku osób starszych lub niepełnosprawnych, które mogą mieć ograniczoną zdolność do
samodzielnego poruszania się.

TwistSwing nie jest tylko łóżkiem rehabilitacyjnym – to wsparcie w codziennej opiece, zapewniające użytkownikom poczucie niezależności i
godności. Dzięki swojej wielofunkcyjności i adaptowalności, łóżko to jest idealnym rozwiązaniem dla szerokiego spektrum potrzeb i wymagań.
Elektryczne łóżko rehabilitacyjne Łóżko TwistSwing z przechyłem bocznym to inwestycja w jakość życia osób wymagających specjalnej opieki.
Łączy w sobie nowoczesne technologie i ergonomiczny design, aby zapewnić nie tylko potrzebne wsparcie medyczne, ale także komfort i
wygodę na co dzień.
 

Łóżko TWISTSWING sterowane pilotem 

Tradycyjne łóżka rehabilitacyjne w żadnym stopniu nie zastąpią tego zaawansowanego rozwiązania, jakim jest łóżko TwistSwing. Jest ono
sterowane pilotem, przez co pacjent może samodzielnie ustawić wygodną dla siebie pozycję do oglądania telewizji, spożywania posiłków czy
odpoczynku. Polecane dla pacjentów z urazami narządu ruchu, seniorów, a także osób mających schorzenia układu oddechowego. Częsta
zmiana pozycji udrażnia ich płuca i wspomaga swobodne oddychanie. 

Elektryczne łóżko TWISTSWING wspomaga rekonwalescencję 

Pacjent leżący wcale nie musi być ograniczony koniecznością przebywania tylko w jednej pozycji. Powinien wręcz często ją zmieniać, aby
poprawiać krążenie oraz zapobiegać powstawaniu odleżyn. Łóżko TwistSwing mu to w pełni umożliwia, ponieważ jest nie tylko obrotowe, ale
także przechyla się na boki. Dzięki temu, pacjent przestaje mieć trudności ze wstawaniem. Może swobodnie dotknąć nogami do podłogi, a
podpierając się, ćwiczy pionizowanie postawy ciała. Są to tylko nieliczne zalety łóżka. Funkcja Trendelenburga i Antytrendelenburga to
możliwość pochylenia łóżka głową bądź nogami ku dołowi. Różnica wysokości może wynosi aż 40 cm. Doskonałej jakości wykonanie oraz
neutralna stylistyka łóżka to dodatkowe cechy, które je wyróżniają spośród innych dostępnych na rynku.

Produkt jest wyrobem medycznym. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Dodatkowe funkcje:: z funkcją pionizacji
Materac podkładowy: brak , jest (+ 919,00 zł )
Materac przeciwodleżynowy zmienn: brak , jest (+ 1 649,00 zł )
Lampka led:: brak , jest (+ 369,00 zł )
Dodatkowe barierki do f. fotela:: brak , są (+ 1 990,00 zł )
Stolik na barierki:: brak , jest (+ 890,00 zł )
Wysyłka:: odbiór osobisty Skierniewice , wybierz , wysyłka kurier paleta (+ 299,00 zł ), dostawa cała Polska, wniesienie,
złożenie (+ 999,00 zł )

POMOC

JAK WYBRAĆ ODPOWIEDNIE ŁÓŻKO REHABILITACYJNE DLA
CHOREGO?
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ŁÓŻKO REHABILITACYJNE Z FUNKCJĄ FOTELA

ŁÓŻKO OBROTOWE DO SYPIALNI

ŁÓŻKO REHABILITACYJNE OBROTOWE Z FUNKCJĄ PIONIZACJI I
FOTELA

ELEKTRYCZNE ŁÓŻKO Z OBROTOWYM LEŻEM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano prolifter.pl

https://www.prolifter.pl/lozko-rehabilitacyjne-z-funkcja-fotela-n-162.html
https://www.prolifter.pl/lozko-obrotowe-do-sypialni-n-163.html
https://www.prolifter.pl/lozko-rehabilitacyjne-obrotowe-z-funkcja-pionizacji-i-fotela-n-164.html
https://www.prolifter.pl/lozko-rehabilitacyjne-obrotowe-z-funkcja-pionizacji-i-fotela-n-164.html
https://www.prolifter.pl/elektryczne-lozko-z-obrotowym-lezem-n-165.html
http://www.tcpdf.org

